
ZARZĄDZENIE NR 31/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 08 czerwca 2017 roku 
 

 

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia wynagrodzenia przysługującego 

prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j. t.: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), w związku z art. 85 ust.  3 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t.: Dz. U. z 2017 r.              

poz. 697), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Uchyla się zarządzenie Nr 62/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia                              

24 października 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia przysługującego 

prowadzącemu rodzinny dom dziecka. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

    DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

 

 


